
Uchwała Nr 1016/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 czerwca 2008 roku 

 

w sprawie odwołania Pana Mariana Obary ze stanowiska Prezesa Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach oraz powołania Pana 
Ryszarda Żołyniaka na stanowisko Prezesa Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 
 
 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 415 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150) po 
rozpoznaniu wniosku Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Kielcach, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuje się Pana Mariana Obarę ze stanowiska Prezesa Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach z dniem 30 czerwca 2008 r. 
 

§ 2 
 

Powołuje się Pana Ryszarda Żołyniaka na stanowisko Prezesa Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, z dniem 14 lipca 2008 r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

                                                                                                 

 

  

                                                                                                       Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

                                                                                                             Adam Jarubas 
 

 

 

 


